[bookmark: _GoBack]様式６

大阪市水道局海外水ビジネスパートナー制度 協力依頼書

大阪市水道局長　様

　　年　　月　　日

事業者名

大阪市水道局海外水ビジネスパートナー制度実施要綱第９条の規定に基づき、次のとおり　〔　案件形成に向けた協力　・　所有施設への視察受入　〕を依頼します。

【相手方となる海外水道事業者の情報】
	相手方の国名

	事業者の名称

【案件に関する情報】
	事業内容

	事業時期（予定）

· 別途、案件内容がわかる書類等を添付願います。

【所有施設への視察に関する情報】
	視察者の代表者名・役職

	視察人数（予定）

	視察希望施設

	視察希望時期